
Uchwala Nr XXXVIII.300.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII.228.2017 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 lutego 2017 r.  

w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2017 roku  

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 w związku z art. 48 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2046 ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

  § 1. 

W uchwale nr XXVIII.228.2017 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie podziału  

środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 

z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2017 roku zmienionej uchwałą nr XXIX.232.2017 Rady  

Powiatu Ełckiego z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą nr XXXII.256.2017 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 

czerwca 2017 r. oraz uchwałą nr XXXIV.277.2017 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XXVIII.228.2017 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2017 roku nie 

ulega zmianie. 

 § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

       § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII.300.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W EŁKU 

 

L.p Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej realizowane przez 
PCPR w Ełku 

Wysokość dofinansowania w zł  

1 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w tym: 

Ogółem: 159.000 

a)Dofinansowanie likwidacja barier architektonicznych 84.250 

b)Dofinansowanie likwidacja barier w komunikowaniu się 35.000 

c)Dofinansowanie likwidacja barier technicznych 39.750 

2 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów w tym: 

Ogółem: 216.288 

a)Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i 
środki pomocnicze 

205.908 

b)Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 10.380

3 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych w tym: 

Ogółem: 81.000 

a)Dofinansowanie uczestnictwa dorosłych osób niepełnosprawnych 
i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

40.000 

b)Dofinansowanie uczestnictwa dzieci i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych 

41.000 

4 Dofinansowanie sport, kultury, turystyki i rekreacji osób 
niepełnosprawnych 

5.900 

 Razem: 462.188 

 

 

 

 

 

 



 

POWIATOWY URZĄD PRACY W EŁKU 

 

L.p Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej realizowane 
przez PUP w Ełku 

Wysokość dofinansowania w zł 

1 Jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności 
gospodarczej, rolnej lub wniesienia wkładu do 
spółdzielni socjalnej - art. 12a ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

78 779 

2 Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy - art. 26e 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

380 000 

 Razem: 458 779 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


